
 
Zarządzenie Nr  21/2014 

 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. 

z dnia  27 października 2014r. 
 

 
w sprawie aktualizacji Regulaminu Organizacyjnego  ZGM. 
 
 
 
Na podstawie § 2 Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz 

strukturze organizacyjnej wprowadzam nowe samodzielne stanowisko o nazwie 

Specjalista - Koordynator  programu „KAWKA”.  

§ 2 

Regulamin Organizacyjny Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej po aktualizacji jest 

załącznikiem nr 1 niniejszego zarządzenia.     

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 5/2012 Dyrektora ZGM z dnia 12 lipca 2012r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2014r.. 


